
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, !49 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO: 2018/0703/OHOS
Hlavní činnost

IČ; 000635S4

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

Číslo jednací:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail;
Uveřejněno v registru smluv: ANO

Proact Czech Republic, s.r.o. 
Turkova 23 Í9/5b, 14900 Praha 
24799629

Dodavatel:
Adresa;
IČ:
ne/plátce DPH 
DlC: C224799629
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejnčnéíio správcem daně (§ 96 ZDPH),

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Předmět plněni:

Objednáváme školení systému LogMíning ; 
i.Operátorské Skolení. Rozsah 2MD
2.0dbomá konzultace k odebrání neexistujících zařízení a přidání nových zařízení * specifikace seznamu zařízeni z 

požadavkem na odebrání a specifikace seznamu zařízení s požadavkem na přidání, doplnění dodatečných informací u 
zařezaní požadované pro přidání. Rozsah IMD

3.Provedeni úkonú přidání a odebrání zatížení + zmazání starých dat (např. straších 6 měsíců) pro zvýšení výkonu 
Log Mining. Rozsah 2MD

Celkem tedy 5 MD při cenč 18.000,"/MD jc cena 90.000,- Kč bez DPH .
Poznámka:
cena bez DPH: 90000,00 Kč, DPH 21,00 %;včetně DPH 108 900,00 KČ
Režim přenesení daň, povinnosti: NE

Platba pD převzetí předmčtu pinčni převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury odběrateli.Piatební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodání:
Smluvní podmínil':
Sinfouva je U7.avfena doruieniin akceptace objednávky dodavatelem odbčTatdi Povmnosi dodaintcle provést /ádiié předtnSt plněni jc splnénn dnem. kdy je předmět plněni bez v'ad 
předaň ttUbdratcti. s tento den je uvedený v objednávce jako termín dudaní. Fn dudáni předmětu plněni bude odběrateli předán rozpÍ!> prediivmicliu predinftu plnění Odběratel 
dodavaielt potvrdí pfev'zeii předmétu plnám Předmět plněni s vadami nmii odběrntel povinen převWi Gdběiatel není povinen zapiaiít cenu 2a převzaty předinci plnění f> vadami, 
dokud dodavatel neodstraní vady předměiu plnění Je->li předmět plném predmétem uprav> teebnicke norniy^ C.SN t\ mezinártidni, miisi bvi technická iiotmn dodržena Ve faktiiie 
dodavatel uvádí éi$la objednávky odbémtcia, nebo k ni pHpojuje koptí objednávky odbéivtele ÍVo případ nedodrženi termínu dodáni ze $tran> dodavatele je dodavatel povinen 
zaplatil odběrateli smUivni pokiiUi, a to ve vyii 0.S zce)ko%ě ceny předměUi plněni (včelně DPii, je-li uCtována) za každý clen následujicí po smluveném tcmunii dodáni. Přř 
nedodržení splatnosti ctíny za předmé! plnění odbéretelem má dodavatel nárok na úrok ?. prodlení ve výlti dle nařízení vlády ČR Změny v objednávce o nkccptaci změn lze ěinit jen 
písemnou formou Fakiuni daěovy* doklad za převzaté plněni dodavatel vyataví a dorúsi odběrateli ncjpozdcji do S dne kolondánuho mcMcc noslcdiijtciíio po převzetí plném 
Polilcdavkii dodAvflfele zn ixlbératelem kzaplscení cetiy je dndavatel oprávněn postoupit pouze po doiiodě s odběratelem dc vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými znténami 
iičiiiénájednou smhivni sttfsnoujako protinávrh druhé sminvni stnmé bylá bmtm jako phjeli nabídky, pokud ji druhá strana neodmime
Je-li dodsvaitfi plátcem DřH. Je povinen určit k zopbcení ceny pouze tuzemský učet palHcí dodavateli legistrovaný u správce dané dle $ % odst 1 /DPH a Tveřejiiény dle <1 06 
od.^l 2 ZDPK. V případě, žc do data Rplatnosti faktury - datového dokladu nebude účeU na který nia byi provedena úhrada zdanitelného plném zverejitén příjemce Zilanitdnélio 
plném pozastav/ uhradti faklnry daňového dokladu a požádá poskytovaíele o jmy uče! Za účelem předcházeni dopadu ručeni objednatele jako příjemce zdaniielneho pliiéni ($ 
109 ZDPH) může objedníáel postupoval zvláštním způsobem prozajíStčnt DPK í$ 1090 ZDPH}. tt objednáte! je úprav^nén pn placení cenvdila into ponížil o DPH. ktemu zaplatí 
na učet správce danc. čímž bude cenadda co do teto čásii zholovitch zaplacena

Rozsah oprnvséni zástupců odbžratcte. Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Pralis A. vedotíct odborti a jejich zástupci Objednávkou nelze zabezpečovat 
dodavky o služby trvaneího cluraktcru Dodávky o služby nelze objednávat bez předchoziha rozpočtového avéřem phslušneho spn&vce rozpočlii odbéďele Objednávky lze činu 
do v>-áe 2Q0 iis Kč bez DN I včetně PTekroči-li zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupce cdbératele. tato objednavkn odběratele nezavazuje Objc(lnala*Íf dodávky a 
služby imá osoba než vy-te wimenovanl zákonní zástupci odběratele, tato objednávka odběratele nezavaz lie

Schválí! správce rozpočtu;
Jméno: příjmení, podpis;
Datum: 12.04.2018

Objednal;
Jméno, příjmení, funkce, podpis 
Datum: 12.04.2018

Akceptace dodavatelem: ANO /
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datum: íf JO


